
Horaires Arrêts / Lieux-dits Communes

16.05 Collège Boris VIAN Mézidon

16.20 Rte de Mézidon St Loup de Fribois

16.25 Ecole Crèvecoeur en Auge

16.28 D 613 N. Dame de Livaye

16.31 Abri bus Monteille

16.38  Mont de la Vigne/La Maridelle St Loup de Fribois

16.41 Rte de Mézidon-Canon St Loup de Fribois

16.46 La Houlgate Biéville

16.51 salle des fêtes Quétiéville

16.53 église de Quétiéville Quétiéville

16.56 Travyl Quétiéville
Horaires Arrêts / Lieux-dits Communes 16.58 Hameau de la Bonne Vierge Quétiéville

7.20 Le Hazard Magny le Freule 17.05 Ecole Camus (PMU) Mézidon

7.22 Le bourg Magny le Freule 17.13 Collège Boris VIAN Mézidon

7.24 Le Mont de Magny Magny le Freule 17.20 Le Hazard Magny le Freule

7.28 Stop "Les devises" Magny le Freule 17.22 Le bourg Magny le Freule

7.30  Le Mont Freule Magny le Freule 17.24 Le Mont de Magny Magny le Freule

7.35 Le Lion d'Or (Direct° Caen) abri bus Méry-Corbon 17.28 Stop "Les devises" Magny le Freule

7.37 Les Pâtis abri bus Méry-Corbon 17.30  Le Mont Freule Magny le Freule

7.40 l'église Méry-Corbon 17.35 Le Lion d'Or (Direct° Caen) abri bus Méry-Corbon

7.42 La Vierge (face entrée ZA) Méry-Corbon 17.37 Les Pâtis abri bus Méry-Corbon

7.46 Terrain de jeux Bissières 17.40 l'église Méry-Corbon

7.50 Abri bus Bissières 17.42 La Vierge (face entrée ZA) Méry-Corbon

8.00 Collège Boris VIAN Mézidon 17.46 Terrain de jeux Bissières

8.02 Ecole Camus (PMU) Mézidon 17.50 Abri bus Bissières

8.09 Hameau de la Bonne Vierge Quétiéville

8.12 Travyl Quétiéville

8.15 église de Quétiéville Quétiéville

8.18 Salle des fêtes Quétiéville Horaires Arrêts / Lieux-dits Communes

8.24 La Houlgate Biéville 12.35 Collège Boris VIAN Mézidon

8.29 Rte de Mézidon-Canon St Loup de Fribois 12.45 Le Hazard Magny le Freule

8.35 La Maridelle / Mont de la Vigne St Loup de Fribois 12.47 Le bourg Magny le Freule

8.37 Abri bus Monteille 12.49 Le Mont de Magny Magny le Freule

8.41 D 613 N. Dame de Livaye 12.53 Stop "Les devises" Magny le Freule

8.45 Ecole Crèvecoeur en Auge 12.55  Le Mont Freule Magny le Freule

13.00 Le Lion d'Or (Direct° Caen) abri bus Méry-Corbon

13.02 Les Pâtis abri bus Méry-Corbon

13.05 l'église Méry-Corbon

13.07 La Vierge (face entrée ZA) Méry-Corbon

13.11 Terrain de jeux Bissières

13.15 Abri bus Bissières

Ces horaires sont donnés sous réserve 

de toutes modifications. 

Les horaires indiqués correspondent au départ du véhicule

RENTREE 2020/2021

HORAIRES - CIRCUIT N°L30

ALLER

             TRANSPORTS SCOLAIRES  

Lundi /Mardi/ Mercredi /Jeudi /Vendredi

13/07/2020

 RETOUR Mercredi

RETOUR

Lundi /Mardi /Jeudi /Vendredi




